

Fritidsnämnden

## Jämställd fritid och idrott vid fritidsnämndens beslut

### Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att utreda frågan om hur tjejer och killar kan ges lika möjligheter inför fritidsnämndens beslut om prioriteringar, medelstildelning och investeringar, dessa ska kunna verifieras med nyckeltal.

### Ärendet

Ett politikerinitiativ har tagits från folkpartiet, Louise Granath, (fp), avseende frågan om hur tjejer och killar kan ges lika möjligheter till en aktiv fritid. Initiativet stöds av Pascal Fall (mp).

Förslagsställaren föreslår att fritidsnämnden ska säkerställa att tjejer och killar ska ha likvärdig tillgång till idrotts- och fritidsmöjligheter samt attraktiva tider i kommunens anläggningar. Nyckeltal ska verifiera att attraktiva uthyrningstider i kommunens anläggningar fördelas jämt mellan tjejer och killar. Vidare föreslås att Fritidsnämndens kapacitetsutredning för framtida investeringar inom fritidsområdet, antar ett tydligt jämställdhetsperspektiv, där utgångspunkten är att tjejers och killars idrott, fritid och rekreation beaktas vid planering och investeringar. Det föreslås också att fritidsnämndens beslut alltid ska fattas utifrån ett jämställdhetsperspektiv, där tjänsteskrivelser föreslås innehålla ett avsnitt ”Konsekvenser för jämställdhet mellan tjejer och killar”.

Mot bakgrund av en tidigare fråga från nämnden, redovisas i ett eget ärende vid denna nämnd, resultat från utredning avseende andelen flickor och pojkar som deltar i olika fritidsaktiviteter.

### Förslag

Fritidsnämnden föreslås besluta att utreda frågan om hur tjejer och killar kan ges lika möjligheter inför fritidsnämndens beslut om prioriteringar, medelstildelning och investeringar. Nyckeltal ska tas fram för att kunna mäta att kommunens medel fördelar sig jämt mellan tjejer och killar.



## **Bilagor**

1. Politikerinitiativ Jämställd idrott och fritid, Louise Granath (FP), den 3 mars 2015
2. Politikerinitiativ Lika mycket pengar till flickor och pojkar i Nacka, Pascal Fall (MP), den 20 februari 2015

Kultur- och fritidsenheten

Gunnel Altin  
Kvalitetsstrateg